
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.38.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 784 447,99 9 247 187,99 8 957 772,22 7 143 419,76 1 814 352,46 0,00 235 150,00 54 265,77 0,00 0,00 537 260,00 537 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 146,62 -5 146,62 -5 146,62 -5 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 146,62 5 146,62 5 146,62 0,00 5 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracj

a publiczna 
po zmianach 9 784 447,99 9 247 187,99 8 957 772,22 7 138 273,14 1 819 499,08 0,00 235 150,00 54 265,77 0,00 0,00 537 260,00 537 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 448,00 77 448,00 77 448,00 77 093,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 146,62 5 146,62 5 146,62 0,00 5 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 82 594,62 82 594,62 82 594,62 77 093,00 5 501,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 304 398,23 8 124 398,23 8 059 682,46 6 559 979,76 1 499 702,70 0,00 47 450,00 17 265,77 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 146,62 -5 146,62 -5 146,62 -5 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 299 251,61 8 119 251,61 8 054 535,84 6 554 833,14 1 499 702,70 0,00 47 450,00 17 265,77 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 496 999,17 53 823 873,88 40 636 619,26 24 562 348,88 16 074 270,38 2 718 096,00 10 073 339,00 367 647,96 0,00 28 171,66 12 673 125,29 12 672 125,29 2 426 867,52 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 146,62 -5 146,62 -5 146,62 -5 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 146,62 5 146,62 5 146,62 0,00 5 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 66 496 999,17 53 823 873,88 40 636 619,26 24 557 202,26 16 079 417,00 2 718 096,00 10 073 339,00 367 647,96 0,00 28 171,66 12 673 125,29 12 672 125,29 2 426 867,52 1 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

